

620.01.001	Преподаватель-организатор (основ безопасности жизнедеятельности, допризывной подготовки, каб. № 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
620.01.010	Учитель (химии, каб. № 18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620.01.011	Учитель (биологии, каб. № 26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978.01.006	Учитель (ИЗО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978.01.007	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2085.03.10	Учитель (начальных классов, каб. № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2085.03.11	Учитель (начальных классов, каб. № 1А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620.01.008А	Учитель (информатики, каб. № 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620.01.009А (620.01.008А)	Учитель (информатики, каб. № 13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620.01.002А	Учитель (русского языка, каб. № 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620.01.007А (620.01.002А)	Учитель (русского языка, каб. № 25)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620.01.004А (620.01.002А)	Учитель (географии, каб. № 14)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620.01.006А (620.01.002А)	Учитель (математики, каб. № 21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978.01.016А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978.01.017А (978.01.016А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
978.01.018	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*- индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 25.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора


(подпись)

Пикулева Лариса Анатольевна
(Ф.И.О.)

02.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК, учитель

(должность)



(подпись)

Давыленко Светлана Борисовна

(Ф.И.О.)

02.10.2023

(дата)

Ответственная за ведение работы по
ОТ, библиотечарь

(должность)



(подпись)

Коротенко Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139

(№ в реестре)



(подпись)

Поляков Александр Михайлович

(Ф.И.О.)

25.09.2023

(дата)